
Administratorzy wydziałowi ATS4 (Nauczyciele) 
 

Imię i nazwisko Adres email Jednostka 

Alicja Wiora Alicja.Wiora@polsl.pl Architektury 

Daniel Płocica daniel.plocica@polsl.pl Architektury 

Jerzy Cibis Jerzy.Cibis@polsl.pl Architektury 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Architektury 

Andrzej Ciosek Andrzej.Ciosek@polsl.pl Architektury 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Automatyka, Elektronika i Informatyka 

Krzysztof Głuch Krzysztof.Gluch@polsl.pl Automatyka, Elektronika i Informatyka 

Mirosław Chmiel miroslaw.chmiel@polsl.pl Automatyka, Elektronika i Informatyka 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Budownictwa 

Marian Łupieżowiec Marian.Lupiezowiec@polsl.pl Budownictwa 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Centrum Edukacyjno - Kongresowe 

Jolanta Trojanowska jolanta.trojanowska@polsl.pl Chemiczny 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Chemiczny 

Tadeusz Bieg tadeusz.bieg@adres.pl Chemiczny 

Gabriela Gradoń gabriela.gradon@polsl.pl CKI Rybnik 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl CKI Rybnik 

Krzysztof Głuch Krzysztof.Gluch@polsl.pl CKI Rybnik 

Iwona Kowol iwona.kowol@polsl.pl Elektryczny 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Elektryczny 

Radosław Sokół Radoslaw.Sokol@polsl.pl Elektryczny 

Alicja Podgórska-Stefan Alicja.Podgorska-Stefanik@polsl.pl Górnictwa i Geologi 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Górnictwa i Geologi 

Marek Frankl marek.frankl@polsl.pl Górnictwa i Geologi 

Aneta Jachimowicz aneta.jachimowicz@polsl.pl Instytut Fizyki 

Kamil Joszko Kamil.Joszko@polsl.pl Inżynierii Biomedycznej 

Edyta Kawlewska Edyta.Kawlewska@polsl.pl Inżynierii Biomedycznej 

Bożena Gzik-Zroska Bozena.Gzik-Zroska@polsl.pl Inżynierii Biomedycznej 

Alicja Wiora Alicja.Wiora@polsl.pl Inżynierii Środowiska i Energetyki 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Inżynierii Środowiska i Energetyki 

Krzysztof Nawrat krzysztof.nawrat@polsl.pl Inżynierii Środowiska i Energetyki 

Walter Mucha walter.mucha@polsl.pl Inżynierii Środowiska i Energetyki 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Inżynierii Materiałowej i Metalurgii 

Pawel Podolski Pawel.Podolski@polsl.pl Inżynierii Materiałowej i Metalurgii 

Alicja Wiora Alicja.Wiora@polsl.pl Matematyki Stosowanej 

Hanna Skrzypczak Hanna.Skrzypczak@polsl.pl Matematyki Stosowanej 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Matematyki Stosowanej 

Edward Barbachowski edward.barbachowski@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Tomasz Tański Tomasz.Tanski@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Arkadiusz Sypień Arkadiusz.Sypien@polsl.pl Ośrodek Sportu 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Ośrodek Sportu 

Anna Sworowska anna.sworowska@polsl.pl Organizacji i Zarządzania 

Artur Kuboszek Artur.Kuboszek@polsl.pl Organizacji i Zarządzania 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Organizacji i Zarządzania 

Marcin Wyskwarski Marcin.Wyskwarski@polsl.pl Organizacji i Zarządzania 

Elżbieta Doros Elzbieta.Doros@polsl.pl RJM1 Studium Praktycznej Nauki Jezyków Obcych 

Elżbieta Piskorek Elżbieta.Piskorek@polsl.pl RJM1 Studium Praktycznej Nauki Jezyków Obcych 

Iwona Gałązka Iwona.Galazka@polsl.pl RJM1 Studium Praktycznej Nauki Jezyków Obcych 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl RJM1 Studium Praktycznej Nauki Jezyków Obcych 

Grzegorz Karoń Grzegorz.Karon@polsl.pl Transportu 

jazz
Wiersz

jazz
Wiersz

jazz
Wiersz



Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Transportu 

Rafał Wąsik Rafal.Wasik@polsl.pl Transportu 

 

Administratorzy wydziałowi ATS4 (GRUPY) 
 

Imię i nazwisko Adres email Jednostka 

Daniel Płocica daniel.plocica@polsl.pl Architektury 

Jerzy Cibis Jerzy.Cibis@polsl.pl Architektury 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Architektury 

Andrzej Ciosek Andrzej.Ciosek@polsl.pl Architektury 

Aneta Bal Aneta.Bal@polsl.pl Automatyka, Elektronika i Informatyka 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Automatyka, Elektronika i Informatyka 

Krzysztof Głuch Krzysztof.Gluch@polsl.pl Automatyka, Elektronika i Informatyka 

Mirosław Chmiel miroslaw.chmiel@polsl.pl Automatyka, Elektronika i Informatyka 

Paweł Jureczek pawel.jureczek@polsl.pl Automatyka, Elektronika i Informatyka 

Szymon Para spara@polsl.pl Automatyka, Elektronika i Informatyka 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Budownictwa 

Marian Łupieżowiec Marian.Lupiezowiec@polsl.pl Budownictwa 

Jolanta Trojanowska jolanta.trojanowska@polsl.pl Chemiczny 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Chemiczny 

Tadeusz Bieg tadeusz.bieg@adres.pl Chemiczny 

Iwona Kowol iwona.kowol@polsl.pl Elektryczny 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Elektryczny 

Radosław Sokół Radoslaw.Sokol@polsl.pl Elektryczny 

Alicja Podgórska-Stefan Alicja.Podgorska-Stefanik@polsl.pl Górnictwa i Geologii 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Górnictwa i Geologii 

Marek Frankl marek.frankl@polsl.pl Górnictwa i Geologii 

Kamil Joszko Kamil.Joszko@polsl.pl Inżynierii Biomedycznej 

Edyta Kawlewska Edyta.Kawlewska@polsl.pl Inżynierii Biomedycznej 

Bożena Gzik-Zroska Bozena.Gzik-Zroska@polsl.pl Inżynierii Biomedycznej 

Jakub Wieczorek jakub.wieczorek@polsl.pl Inzynierii Materialowej i Metalurgii 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Inzynierii Materialowej i Metalurgii 

Pawel Podolski Pawel.Podolski@polsl.pl Inzynierii Materialowej i Metalurgii 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Inżynierii Środowiska i Energetyki 

Krzysztof Nawrat krzysztof.nawrat@polsl.pl Inżynierii Środowiska i Energetyki 

Walter Mucha walter.mucha@polsl.pl Inżynierii Środowiska i Energetyki 

Hanna Skrzypczak Hanna.Skrzypczak@polsl.pl Matematyki Stosowanej 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Matematyki Stosowanej 

Barbara Ćwiok barbara.cwiok@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Edward Barbachowski edward.barbachowski@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Małgorzata Pachura malgorzata.pachura@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Tomasz Tański Tomasz.Tanski@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Artur Kuboszek Artur.Kuboszek@polsl.pl Organizacji i Zarządzania 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Organizacji i Zarządzania 

Marcin Wyskwarski Marcin.Wyskwarski@polsl.pl Organizacji i Zarządzania 

Iwona Gałązka Iwona.Galazka@polsl.pl Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

Mariusz Starak Mariusz.Starak@polsl.pl Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

Grzegorz Karoń Grzegorz.Karon@polsl.pl Transportu 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Transportu 

Rafał Wąsik Rafal.Wasik@polsl.pl Transportu 

 



Administratorzy wydziałowi ATS4 (Sale) 
 

Imię i nazwisko Adres email Jednostka 

Daniel Płocica daniel.plocica@polsl.pl Architektury 

Jerzy Cibis Jerzy.Cibis@polsl.pl Architektury 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Architektury 

Andrzej Ciosek Andrzej.Ciosek@polsl.pl Architektury 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Automatyka, Elektronika i Informatyka 

Lukasz Rataj Lukasz.Rataj@polsl.pl Automatyka, Elektronika i Informatyka 

Mirosław Chmiel miroslaw.chmiel@polsl.pl Automatyka, Elektronika i Informatyka 

Krzysztof Głuch Krzysztof.Gluch@polsl.pl Automatyka, Elektronika i Informatyka 

Paweł Jureczek pawel.jureczek@polsl.pl Automatyka, Elektronika i Informatyka 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Budownictwa 

Marian Łupieżowiec Marian.Lupiezowiec@polsl.pl Budownictwa 

Anna Barańska Anna.Baranska@polsl.pl Centrum Edukacyjno - Kongresowe 

Edward Barbachowski edward.barbachowski@polsl.pl Centrum Edukacyjno - Kongresowe 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Centrum Edukacyjno - Kongresowe 

Mirosław Chmiel miroslaw.chmiel@polsl.pl Centrum Edukacyjno - Kongresowe 

Jolanta Trojanowska jolanta.trojanowska@polsl.pl Chemiczny 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Chemiczny 

Tadeusz Bieg tadeusz.bieg@polsl.pl Chemiczny 

Gabriela Gradoń gabriela.gradon@polsl.pl CKI Rybnik 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl CKI Rybnik 

Krzysztof Głuch Krzysztof.Gluch@polsl.pl CKI Rybnik 

Iwona Kowol iwona.kowol@polsl.pl Elektryczny 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Elektryczny 

Radosław Sokół Radoslaw.Sokol@polsl.pl Elektryczny 

Alicja Podgórska-Stefan Alicja.Podgorska-Stefanik@polsl.pl Górnictwa i Geologii 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Górnictwa i Geologii 

Marek Frankl marek.frankl@polsl.pl Górnictwa i Geologii 

Aneta Jachimowicz aneta.jachimowicz@polsl.pl Instytut Fizyki 

Kamil Joszko Kamil.Joszko@polsl.pl Inżynierii Biomedycznej 

Edyta Kawlewska Edyta.Kawlewska@polsl.pl Inżynierii Biomedycznej 

Bożena Gzik-Zroska Bozena.Gzik-Zroska@polsl.pl Inżynierii Biomedycznej 

Danuta Turyk danuta.turyk@polsl.pl Inżynierii Środowiska i Energetyki 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Inżynierii Środowiska i Energetyki 

Krzysztof Nawrat krzysztof.nawrat@polsl.pl Inżynierii Środowiska i Energetyki 

Walter Mucha walter.mucha@polsl.pl Inżynierii Środowiska i Energetyki 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Inżynierii Materiałowej i Metalurgii 

Pawel Podolski Pawel.Podolski@polsl.pl Inżynierii Materiałowej i Metalurgii 

Aneta Bal Aneta.Bal@polsl.pl Matematyki Stosowanej 

Hanna Skrzypczak Hanna.Skrzypczak@polsl.pl Matematyki Stosowanej 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Matematyki Stosowanej 

Barbara Ćwiok barbara.cwiok@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Edward Barbachowski edward.barbachowski@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Małgorzata Pachura malgorzata.pachura@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Tomasz Tański Tomasz.Tanski@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Grzegorz Karoń Grzegorz.Karon@polsl.pl Międzywydziałowe 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Międzywydziałowe 

Pawel Podolski Pawel.Podolski@polsl.pl Międzywydziałowe 

Rafał Wąsik Rafal.Wasik@polsl.pl Międzywydziałowe 

Arkadiusz Sypień Arkadiusz.Sypien@polsl.pl Ośrodek Sportu 



Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Ośrodek Sportu 

Artur Kuboszek Artur.Kuboszek@polsl.pl Organizacji i Zarządzania 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Organizacji i Zarządzania 

Marcin Wyskwarski Marcin.Wyskwarski@polsl.pl Organizacji i Zarządzania 

Elżbieta Piskorek Elżbieta.Piskorek@polsl.pl Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

Iwona Gałązka Iwona.Galazka@polsl.pl Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

Grzegorz Karoń Grzegorz.Karon@polsl.pl Transportu 

Karina Kunz-Kurnicka Karina.Kunz-Kurnicka@polsl.pl Transportu 

Rafał Wąsik Rafal.Wasik@polsl.pl Transportu 

 

Administratorzy wydziałowi ATS4 (Studenci) 
 

Imię i nazwisko Adres email Jednostka 

Daniel Płocica daniel.plocica@polsl.pl Architektury 

Jerzy Cibis Jerzy.Cibis@polsl.pl Architektury 

Mirosław Chmiel miroslaw.chmiel@polsl.pl Automatyki, Elektroniki i Informatyki 

Krzysztof Głuch Krzysztof.Gluch@polsl.pl Automatyki, Elektroniki i Informatyki 

Kamil Joszko Kamil.Joszko@polsl.pl Inżynierii Biomedycznej 

Edyta Kawlewska Edyta.Kawlewska@polsl.pl Inżynierii Biomedycznej 

Bożena Gzik-Zroska Bozena.Gzik-Zroska@polsl.pl Inżynierii Biomedycznej 

Krzysztof Nawrat krzysztof.nawrat@polsl.pl Inżynierii Środowiska i Energetyki 

Walter Mucha walter.mucha@polsl.pl Inżynierii Środowiska i Energetyki 

Aneta Jachimowicz aneta.jachimowicz@polsl.pl Instytut Fizyki 

Hanna Skrzypczak Hanna.Skrzypczak@polsl.pl Matematyki Stosowanej 

Adam Grajcar Adam.Grajcar@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Aneta Kania Aneta.Kania@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Barbara Ćwiok barbara.cwiok@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Edward Barbachowski edward.barbachowski@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Krzysztof Lukaszkowicz Krzysztof.Lukaszkowicz@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Małgorzata Pachura malgorzata.pachura@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Tomasz Tański Tomasz.Tanski@polsl.pl Mechaniczny Technologiczny 

Anna Sworowska anna.sworowska@polsl.pl Organizacji i Zarządzania 

Artur Kuboszek Artur.Kuboszek@polsl.pl Organizacji i Zarządzania 

Marcin Wyskwarski Marcin.Wyskwarski@polsl.pl Organizacji i Zarządzania 

Grzegorz Karoń Grzegorz.Karon@polsl.pl Transportu 

Rafał Wąsik Rafal.Wasik@polsl.pl Transportu 

 


